令和　　年　　月　　日

糸魚川市スポーツ協会会長　様

団体名

会長名  　                    　印

補 助 金 実 績 報 告 書

令和　　年　月　日付け　糸スポ協　第　　号で補助金の交付決定のあった事業が完了したので、次のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]
記

	補助事業名
	加盟団体運営費補助金

	補助金の交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	補助事業の対象事業費
	金　　　　　　　　　　円

	補助事業の完了年月日
	　　　年　　　　月　　　日

	補助事業の経過及び成果の概要

添付書類
⑴　事業報告書
⑵　収支決算書（領収書等の証拠書類）
⑶　各種大会成績表（県大会入賞以上）